Quod Christus sit subiectus Patri per obedientiam: Patet ad Philip. 2. v. 8. *Fæcilius est obediens subiectio ad mortem.* Ioan. 8. v. 29. *Qua placita sunt ei, facio semper.* & 14. v. 31. *Sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio.* Patet; *Quia esse subiectum per obedienc-*

*Seruus di-  
citur Tri-  
pliciter,*